## DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de ITAMARAJU



#### ÍNDICE DO DIÁRIO

ERMO ADITIVO
ADITIVO DO CONTRATO № 167/2024
·
KTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2024



#### **ADITIVO DO CONTRATO Nº 167/2024**



### AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DE QUANTITATIVO E VALOR DO CONTRATO № 167/2024

Espécie – 1º Termo de Quantitativo e Valor do Contrato nº 167/2024, do Pregão Eletrônico nº 052/2024, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para o Fornecimento de MUDAS DE CAFÉ, a fim de Atender as Demandas da Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Rural do Município de Itamaraju/Bahia, que entre si firmaram o Município de Itamaraju e a empresa VIVEIRO CAPIXABA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 48.496.694/0001-26, com sede à Rodovia BA 489, Itamaraju/Prado, s/n, KM 04, Zona Rural, Itamaraju – BA, CEP nº 45.836-000. Valor: R\$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais). Data Da Assinatura: 20/08/2024. Em Itamaraju-BA, 20 de agosto de 2024. Marcelo Angênica - Prefeito Municipal.

#### **EXTRATO DO CONTRATO Nº 210/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU CNPJ: 13.761.697/0001-65

#### EXTRATO DE CONTRATO Nº 210/2024

CONTRATO № 210/2024: CONTRATADA: MADESC COMÉRCIO LTDA- EPP, CNPJ № 29.286.683/0001-77. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO DESTINADOS AOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DAS FANFARRAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS QUE DESFILARÃO NO DESFILE CÍVICO DE 7 DE SETEMBRO. VALOR: R\$ 53.998,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). VIGÊNCIA: 04/09/2024 A 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.